



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sommerkjær ApS

**Adelgade 60
4720 Præstø**

CVR nr. 43 13 17 37

Årsrapport for 17. marts 2022 til 31. marts 2023

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. juni 2023
Dirigent

Navn: June Sommer Elniff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 17. marts 2022 til 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 31. marts 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sommerkjær ApS
Adelgade 60
4720 Præstø

CVR nr.: 43 13 17 37
Stiftet: 17. marts 2022
Regnskabsår: 17. marts - 31. marts

Direktion:

June Sommer Elniff, Sagasvej 13, 4700 Næstved

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 114, og et underskud på tkr. 89 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2023/2024.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note	
Bruttofortjeneste		1.251.865
Personaleomkostninger	1	-1.296.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-47.704</u>
Driftsresultat		-92.243
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.940</u>
Resultat før skat		-114.183
Skat af årets resultat	3	<u>24.764</u>
Årets resultat		<u><u>-89.419</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-89.419</u>
I alt disponering		<u><u>-89.419</u></u>

Balance pr. 31. marts 2023

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4	<u>13.087</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>13.087</u>
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>185.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>185.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>198.087</u></u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>213.903</u>
Varebeholdninger i alt		<u>213.903</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		1.764
Udskudte skatteaktiver	6	<u>24.764</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.528</u>
Likvide beholdninger		<u>166.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>407.190</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>605.277</u></u>

Balance pr. 31. marts 2023

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-89.420</u>
Egenkapital i alt		<u>-49.420</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300
Anden gæld		<u>642.397</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>654.697</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>654.697</u>
Passiver i alt		<u>605.277</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	-89.420
	0	-89.420
Egenkapital, ultimo	40.000	-89.420
Egenkapital, ultimo		-49.420
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo		40.000
Ultimo		40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	1.203.697
Pensioner	70.993
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	21.714

Personaleomkostninger i alt 1.296.404

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 3

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

2 anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.454
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.250

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt 47.704

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-24.764
----------------------------	---------

Skat af årets resultat i alt -24.764

4 Goodwill

Tilgang i årets løb	14.541
---------------------	--------

Anskaffelsessum, ultimo 14.541

Årets afskrivninger	-1.454
---------------------	--------

Af-/nedskrivninger, ultimo -1.454

Regnskabsmæssig værdi ultimo 13.087

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	231.250
---------------------	---------

Anskaffelsessum, ultimo 231.250

Årets afskrivninger	-46.250
---------------------	---------

Af-/nedskrivninger, ultimo -46.250

Regnskabsmæssig værdi ultimo 185.000

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 25 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 63.000 vedrørende huslejedepositum og leje